
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.: 12-2020/06 - KKSR 

 

Místo jednání: hlavní sál Jílovského zámku 

Datum a čas jednání: 15. 06. 2020 (začátek: 15:00  hod., konec: 16:20 hod.)  

Specifikace jednání:  pravidelná schůze 

Přítomni:  viz prezenční listina v příloze  

 

  

Program jednání: 

1. Úvod – zahájeno zasedání komise zaměřené pouze na akci Jílovská challenge. 

2. Trasa pro cyklotrasu a běh Jílovské challenge – pan Novotný na základě vytištěných 
map informoval o variantách: 

- cyklotrasa A = asfaltová cesta a kamenitá cesta Lesů ČR, vše v katastrálním území Jílového, 
při zákazu vstupu do lesů by se vynechala část kamenité cesty a trasa by se zkrátila, 

- cyklotrasa B = cyklostezka a asfaltová cesta, vše v katastrálním území Jílového, 

- cyklotrasa C = varianta jako v roce 2019 s tím, že trasa zasahuje i mimo katastrální území 
Jílové a ideálně by bylo potřeba oslovit MP Děčín. 

Po diskuzi vychází jako nejideálnější cyklotrasa varianta A, souhlasí i zástupce MP Jílové  
Milan Černý. 

Hlasování pro variantu A: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0. 

V 15:20 hodin odchází ze schůze Milan Černý.  

3. Závod nebo měřený trénink – pan Novotný navrhuje neoznačovat v žádostech Lesům ČR 
akci Jílovská challenge jako závod, ale jen jako měřený trénink z důvodu „snadnějšího“ 
získání povolení… Paní Bílková upozorňuje, že vzhledem k tomu, že se jedná již o 3. ročník 
této akce a u minulých ročníků se žádosti posílali s tím, že se jedná o závody, Lesy ČR by to 
mohly považovat za podvod…  

4. Povolenky – Ing. Bílková zajistí povolenky od Lesů ČR a CHKO. Vzhledem k tomu, že 
paní Horová v termínu akce čerpá dovolenou a Ing. Bílková nejspíš také, bude jako kontaktní 
osoba za město uvedena Ing. Sýkorová.  

5. Chata Mír – paní Horová vystaví objednávku na pronájem areálu chaty Mír včetně vody a 
energií dle domluvy pana Novotného s manžely Horákovými, cena jako v roce 2019. 

6. Propagace – S ohledem na placenou reklamu na facebooku (zařídí pan Novotný s paní 
Sýkorovou) se nebude platit výlep plakátů v Děčíně a v Jílovém. Plakátky se vylepí jen na 
naše plochy (zámecký park, zámek, nábřeží, úřad) a občané se budou informovat 



prostřednictvím oficiálního facebooku města a webových stránek i prostřednictvím varovného 
systému, jako u ostatních akcí pořádaných městem. Vzhledem k tomu, že měsíčník Sova už 
byl odeslán k tisku, zkusí paní Bílková kontaktovat ještě dnes pana Hrubeše, jestli by se 
plakátek dal do Sovy vložit. Další Sova pak vychází až v srpnu.  

7. Technické zajištění – paní Horová domluví s OMH: 

- dva veliké párty stany včetně bočnic a pivních setů,  

- dva nůžkové stany včetně bočnic, dvou školních lavic a čtyř židlí (DJ, vstup),  

- jedenáct školních lavic a plastových židlí pro jednotlivá soutěžní stanoviště,   

- popelnice včetně náhradních pytlů a gumových rukavic,  

- čtyři halogenová světla,  

- tři kotouče s prodlužovacím kabelem,  

- plynové ohřívače se budou zajišťovat v případě hodně nepříznivého počasí (řešit se bude pár 
dní předem dle předpovědí), 

Zároveň paní Horová zajistí drobný materiál: papíry, propisky, provázek, izolepy, připínáčky, 
vymezovací pásky… paní Matušková případně upřesní min. týden před akcí.  

Paní Horová vytiskne a zalaminuje šipky k zavěšení např. na stromy k označení trasy, koupí 
tyčky a zajistí k nim vlaječky k označení stanovišť (cca 10 – 15 ks, budou se používat i na 
ostatních akcích). Připraví cca 30 „poukázek“ na odběr občerstvení v hodnotě 150 Kč pro 
dobrovolníky ve stánku.  

8. Soutěžní disciplíny – dle informací od paní Matuškové bude max. 11 stanovišť. Paní 
Horová zajistí u JSDHO kontrolu lana a karabiny na bungee running, dále zjistí, jestli jsou na 
OMH od loňského roku uskladněné pneumatiky, zajistí (dle počasí) skákací hrad a trampolínu 
města, dětské luky, šipky, různá házedla, která má město k dispozici… Objedná poddleboard 
včetně krátkého i dlouhého pádla a vest pro děti (9 – 18 hodin) a přeobjedná lezeckou stěnu 
(původně rezervovanou na 4 hodiny na dobu také od 9 – 18 hodin), zajistí asistenci 
Červeného kříže (9 – 18 hodin). Překážky a pytle s pískem od SDH zajistí Ing. Sýkorová.  

9. Fotografování akce – bude zajištěno dvěma dobrovolníky, se kterými bude sepsána 
smlouva o sousedské výpomoci a každý obdrží odměnu 500 Kč. Dobrovolníky domlouvá paní 
Matušková s paní Severovou = Jakub Zíma a Sebastián Ehl.  

10. Hudba – paní Horová informovala o smlouvě s paní Pejřilovou – DJ jako v roce 2019, 
hudba od 14 do 24 hodin za 5 000 Kč. Smlouva se zatím nevrátila podepsaná, paní Horová 
podpis smlouvy zaurguje.  

11. Nákupy a odměny – dle návrhu paní Matuškové na novou disciplínu nakoupí paní 
Horová ploutve (zvětšovací s gumou, aby se daly použít pro malé i větší závodníky). Paní 
Horová poptá a zajistí 120 odměn: buď cyklolahev nebo vak na záda s logem závodu a města 
a sladkosti pro děti. Zajistí medaile pro 1. – 3. místo čtyřčlenných týmů včetně sportovní 
lahve a dárkových poukázek (např. Sportisimo, Decathlon) to vše s ohledem na výši rozpočtu 
akce.  

12. Trika – velikosti a potisk pro jednotlivé týmy se budou upřesňovat nejpozději 14 dní před 
akcí. Paní Matušková doporučuje kontaktovat paní Beránkovou (tel. 777 860 473, Děčínská 
tiskárna) s ohledem na lepší kvalitu triček než loni.  



13. Banner – paní Matušková a pan Novotný navrhují nechat vytisknout banner s nápisem 
Jílovská challenge a znakem města, který by se na akci používal pravidelně. Paní Horová 
poptá cenu i u výše zmiňované paní Beránkové.  

14. Rozpočet akce – paní Horová po všech poptávkách a objednávkách bude mailem 
informovat členy komise o rozpočtu akce a jeho čerpání. Ing. Bílková zároveň informovala, 
že rozpočet je potřeba dodržet – plánované akce se od jara kvůli koronaviru sice zrušily, 
nevyužité peníze se ale vrátily do rozpočtu města, nejsou tedy k dispozici kultuře. 

15. Předání materiálu a informací před akcí – paní Horová informovala, že každoročně 
začátkem září čerpá dovolenou a veškerý materiál a informace předá Ing. Sýkorové nejpozději 
31. 8. 2020.  

16. Termín zasedání KKSR byl stanoven na 27. 7. 2020. 

Příloha: prezenční listina  

 
Zápis provedla v Jílovém, dne 15. 06. 2020 

členka KKSR  

Eva Horová, v. r. 

Zápis zkontrolovala v Jílovém, dne: 15. 06. 2020 

Ivana Matušková, v. r. 

předsedkyně KKSR 


